
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      26.05.2022                                                                                         №      501                 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации   района   от    26.11.2020 
№ 1231 

 

 
В соответствии с частью 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 33 Устава муниципального   образования   Вязниковский   
район   Владимирской  области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации района от 26.11.2020 № 1231 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на осуществление 
капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в 
муниципальную собственность за счет средств бюджета Вязниковского района 
муниципальному автономному учреждению муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области «Центр развития туризма 
Вязниковского района»  в рамках муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования «Город Вязники» 
на 2018-2024 годы» следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на осуществление 

капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в 
муниципальную собственность за счет средств бюджета Вязниковского района 
муниципальному автономному учреждению муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области «Центр развития туризма 
Вязниковского района»  в рамках муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды муниципального образования город Вязники». 

1.2. В пункте 1 слова «Город Вязники» на 2018-2024 годы» заменить 
словами «город Вязники». 

1.3. В приложении: 
1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции: 
«Порядок предоставления субсидий на осуществление капитальных 

вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности 
и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную  

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433


2 
собственность за счет средств бюджета Вязниковского района муниципальному 
автономному учреждению муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области «Центр развития туризма Вязниковского района» в 
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды муниципального образования город Вязники». 

1.3.2. В пункте 1 слова «Город Вязники» на 2018-2024 годы» заменить 
словами «город Вязники». 

1.3.3. Подпункт г) пункта 5 изложить в следующей редакции: 
«г) положения, устанавливающие обязанность Учреждения по открытию 

лицевого счета для учета операций с субсидиями в органе Федерального 
казначейства по Владимирской области, а в случае направления (местной 
администрацией) в орган Федерального казначейства обращения в соответствии 
со статьей 220.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации - в органе 
Федерального казначейства по Владимирской области в порядке, установленном 
Федеральным казначейством;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


